Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Шиверская школа»

ПРИКАЗ
31.08.2022г. № 177

п. Шиверский

О создании комиссии родительского контроля
за организацией и качеством горячего питания на 2022-2023 учебный год

В целях производственного контроля за рационом питания учащихся
1 - 4  классов, обеспечения безопасности и качества питания, соблюдения
технологии приготовления блюд,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественную комиссию по контролю за организацией
питания в составе:

2. Председателя комиссии -  Чижикова Е.Н., председатель родительского
комитета:

3. Члены комиссии -Брок Л.В., представитель родительского

Петрова Д.А., заместитель директора по ВР
4. Утвердить план работы комиссии на 2022-2023 учебный год

(Приложение 1).
5. Членам комиссии вести документацию, фиксировать в ней результаты

проверок.
6. Представлять отчеты директору школы о результатах проведенной

работы.
7. Ответственной организацию горячего питания в школе, Петровой Д.А.

оказывать содействие родителям (законным представителям) в
проведении общественного (родительского) контроля за организацией
питания в школе.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

комитета 5 класса
Капустина Т.А., представитель родительского
комитета 8 класса

Директор Е.В. Миннеханова

С приказом ознакомлена: Д.А. Петрова